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Regionalne prijave  
in priznanja za inovacije
2015 – 2020

413324 273 141
bronastih regionalnih 
priznanj za inovacije

regionalnih priznanj za 
prispevek na področju 
inovativnosti

srebrnih regionalnih 
priznanj za inovacije

zlatih regionalnih 
priznanj za inovacije

858

1151 inovacijskih prijav 

podjetji/organizaciji  
z inovacijsko prijavo

Delež podjetij/organizacij  
z inovacijsko prijavo po velikosti

Mikro podjetja

Velika podjetja

Mala podjetja

Druge organizacije

Srednja podjetja

32 %

22 %

16 %

22 %
8 %



Podeljena regionalna priznanja  
za inovacije po letih

Zlato priznanje

Srebrno priznanje

Bronasto priznanje

Število (potrjenih) inovacijskih prijav po letih 

Število podjetij/organizacij 
z inovacijsko prijavo po letih

Priznanje za prispevek na področju inovativnosti

2015
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Nacionalni predlogi  
in priznanja za inovacije
2015 – 2020

Mikro podjetja

Velika podjetja

Mala podjetja

Druge organizacije

Srednja podjetja

Delež podjetij/organizacij  
s predlagano inovacijo  
za nacionalna priznanja po velikosti

145

136

67

247

18 5
bronastih nacionalnih  
priznanj za inovacije

nacionalna priznanja za 
prispevek na področju 
inovativnosti

srebrnih nacionalnih 
priznanj za inovacije

zlatih nacionalnih 
priznanj za inovacije

predlaganih inovacij za 
nacionalna priznanja

podjetij/organizacij 
s predlagano inovacijo 
za nacionalna priznanja

34 %

26 %

20 %

17 %
3 %

12
posebnih priznanj
za mlado podjetje
in inovacijski izziv



10 najuspešnejših podjetij/organizacij Delež inovatorjev in inovatork, ki so 
sodelovali/e pri predlogih inovacij 
za nacionalna priznanja

Podeljena nacionalna priznanja 
za inovacije po letih

inovatorji inovatorke

2015

86 %

14 % 16 % 15 % 19 % 23 %20 %

84 % 85 % 81 % 80 % 77 %

2016 2017 2018 20202019

Zlato priznanje

Srebrno priznanje

Bronasto priznanje

Priznanje za prispevek na področju inovativnosti

Posebna priznanja za mlado podjetje in inovacijski izziv
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1.	 Krka d.d., Novo mesto 

2.	 ETI d.o.o. in RC eNeM Novi materiali d.o.o. 

3.	 Lek farmacevtska družba d.d. 

4.	 BSH Hišni aparati d.o.o. Nazarje

5.	 Domel Holding d.d. 

6.	 TPV d.o.o. 

7.	 Gorenje d.d.

8.	 Weiler Abrasives d.o.o. 

9.	 Ledinek Engineering d.o.o. 

10.	SIJ Acroni d.o.o. 



Prijavite se lahko preko regionalnih zbornic  Regionalni izbori potekajo preko regionalnih gospodarskih zbornic

Nacionalna partnerja projekta




